



Wrocław, dnia 21-11-2019r.

### INFORMACJA NR 3

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W OBIEKTACH I NA TERENIE ASP WE WROCŁAWIU, znak postępowania: ZP-11/11/2019**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie:

#### Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił referencje, że należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej jedną usługę polegającą na świadczeniu usług sprzątnięcia pomieszczeń wewnętrznych o powierzchni minimum 7.000 m<sup>2</sup> i o wartości nie mniejszej niż 450.000,00 zł brutto w ramach jednej umowy. W związku z powyższym czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz obejmujący utrzymanie czystości w budynkach mieszkalnych oraz sprzątnięcie pomieszczeń wspólnego użytku?

#### **Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi wykaz obejmujący utrzymanie czystości w budynkach mieszkalnych oraz sprzątnięcie pomieszczeń wspólnego użytku.**

#### Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga mycia i czyszczenia rzeźby znajdującej się na parterze w budynku przy pl. Polskim wykonanej z gipsu patynowego. Czy do mycia i czyszczenia tej rzeźby wystarczy wilgotna ściereczka, czy może wymagane są specjalistyczne środki chemiczne? Jeśli wymagane są specjalistyczne środki to proszę o podanie nazwy i producenta takiego środka.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jaki będzie poziom zabrudzenia rzeźby. Stan rzeźby po wykonaniu zadania mycie i czyszczenie ( zgodnie z załącznikiem 2a do SIWZ, strona 51), to rzeźba wolna od kurzu i plam. Wykonawca decyduje o technologii i użytych środkach jakie zastosuje do uzyskania oczekiwanego przez Zamawiającego stanu po wykonaniu zadania, bez uszkodzenia rzeźby.**

#### Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga mycia opraw punktów świetlnych zdjętych przez elektryka. Ile sztuk punktów świetlnych ma być myte?

#### **Odpowiedź:**

**Myte ma być średnio 200 sztuk punktów świetlnych.**

*Małgorzata Dziom*

*Bas*



Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga aby wszystkie czynności i prace w ramach realizacji zamówienia wykonywane były przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Proszę o umożliwienie zatrudnienia osób na podstawie umowy zlecenia do realizacji prac cyklicznych typu np. mycie okien, z uwagi na ich sezonowy charakter.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zatrudnienia osób na podstawie umowy zlecenia do realizacji prac cyklicznych typu np. mycie okien, z uwagi na ich sezonowy charakter.**

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia osobę realizującą dyżur w soboty?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia osoby realizujące dyżur w soboty**

**Ww. odpowiedzi należy traktować jako obowiązujące i stanowiące integralną część SIWZ.**

Zastępca Kanclerza  
ds Organizacyjno - Kadrowych  
*Wozniak*  
mgr Marcin Wozniak

Kierownik  
Działu Techniczno-Gospodarczego  
*Jacek Oziom*  
mgr inż. Jacek Oziom